様式第４号（第11条関係）

日立市「市政出前講座」利用報告書

年　　月　　日
日　立　市　長　　殿

次のとおり日立市　市政出前講座を利用しましたので報告します。
	団体等の名称

	報告者氏名

	電話番号

	利用日時
	年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	会場

	講座名

	講座番号

	利用人数
※講師を含まない
	男性
	　人
	女性
	　　人
	合計
	[bookmark: _GoBack]　　人

	・講座を受講した感想（該当する番号を〇で囲んでください。）
　　１　よく理解できた。　　　　　　　　２　多少理解できた。
３　あまり理解できなかった。　　　　４　理解できなかった。
（その他、感想がありましたら記入してください。）

	・講座テーマに関する意見・要望がありましたら記入してください。

	記載内容に対する市からの回答は【必要・不要】です。（どちらかに○印を記入してください。）

	・出前講座制度に対する意見・要望、開設してほしい講座テーマなどがありましたら記入してください。

利用報告書に記載されている御意見等は、市ホームページなどで個人を特定できない形で公表する場合があります。